
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.07.2020  № 129 

                                                                                                                                  

пгт Пижанка 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Пижанского района Кировской области 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Пижанский муниципальный район Кировской области, утвержденным 

решением Пижанской районной Думы от 30.10.2013 № 14/113, 

администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 1 и 3 постановления администрации Пижанского района от 

30.12.2013 № 271 «О Порядке проведения внутреннего муниципального 

финансового контроля» признать утратившими силу; 

2. Пункт 2 считать пунктом 1; 

3. Признать утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Пижанского района Кировской области: 

3.1. От 12.08.2016 № 163 «О внесении изменений в постановление 

администрации Пижанского района от 30.12.2013 № 271»; 

3.2. От 24.07.2018 № 180  «О внесении изменений в постановление 

администрации Пижанского района от 30.12.2013 № 271»; 

3.3. От 10.09.2019 № 178 «О внесении изменений в постановление 

администрации Пижанского района от 30.12.2013 № 271»; 

3.4. От 07.11.2019 № 236 «О внесении изменений в постановление 

администрации Пижанского района от 30.12.2013 № 271»; 

3.5. От 27.01.2020 № 13 «О внесении изменений в постановление 

администрации Пижанского района от 30.12.2013 № 271».



4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.07.2020. 

Исполняющий полномочия                         
главы Пижанского района       Л.Н. Седых 

 


